令和４年１２月２１日

栃木県 U-1２サッカー選手権大会

   参加チーム 各位

                                                            栃木県少年サッカー連盟

                                                              会 長  吉 澤  卓

第５１回栃木県 U-12 サッカー選手権大会
代理抽選会の開催について

 師走の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので御案内いたします。

記

１ 抽選会について

(1)日 時  令和５年１月７日（土） 18：00～（受付 17：45～）

(2)会 場  とちぎ青少年センター（アミークス）2F 第 1 研修室

宇都宮市駒生１－1－6

(3)内 容  主催者挨拶 抽選 その他

※コロナウイルス感染防止対策として、参加チームの監督は出席せず、各地区代表者による代理

抽選を行います。LIVE 配信は行いません。

２ 連絡事項

  (1) 参加される方は、新型コロナウイルス感染症対策のため、以下のことに御理解、御協力をお願

いいたします。

・マスクの着用、会場入場時の検温、参加者名簿への連絡先の記入

・２週間前から当日までの「健康チェックシートへ」の記入（御臨席いただく方全員）

※感染症が発生した場合のみ提出を求めさせていただきます。当日御提出いただく必要はあ

りません。

(2) 抽選会等、大会に関するお問い合わせは、各地区理事にお願いします。

  (3) 大会エントリー完了後、①大会要項、②組合せ表（抽選前）、③監督打ち合わせ要項、④参加

チーム一覧、⑤大会資料を、参加チーム宛に送付いたします。また、抽選会までに（公社）栃

木県サッカー協会 HP に掲載いたします。組合せ（抽選結果）につきましては、抽選終了後、

（公社）栃木県サッカー協会 HP に掲載いたします。